ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2020-2021 Governor Hideo Kubota

●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2020～2021年度ガバナー 久保田英男
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2021 年 1 月 28 日

ロータリークラブ

会長、幹事、国際奉仕委員長 各位

国際ロータリー第 2780 地区

                               ガバナー 久保田 英男

ロータリー財団委員長 田中 賢三

国際奉仕委員長  小巻 慎吾

インドからの緊急国際支援要請（GG2120115）に対するご報告

拝啓 寒冷の候 貴クラブにおかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素はロー

タリー財団、国際奉仕にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年新型コロナウィルス感染患者搬送用車両調達のための緊急支援の要請を、ニューデリー

南西ロータリークラブの Lokesh Gupta パスト会長より届き、貴クラブの会員の皆様から募金の

ご協力をいただきました件で、ご報告申し上げます。

プロジェクト名「Emergency Patients Mobilization」（補助金番号：GG2120115）として申請

され、2021 年 1 月８日に TRF の承認を受けました。それを受け、2021 年１月 13 日に皆様か

らの募金を送金致しました。

送金額：$ 16,407.25 (RIレート 1 ドル＝104 円)

プロジェクト申請時と、承認時の RIレートの関係で、送金額に誤差が生じております。レートの関

係で生じた誤差額については、各グループのガバナー補佐を通じ、返金させていただくことと致し

ます。

今後もプロジェクトの経過状況等を皆様と共有させていただきたいと思っております。

この度は、本プロジェクトへのご協力を賜り、心より御礼申し上げます。